平成３１年４月１５日

 鴻巣市立川里中学校

ＰＴＡ会員 様

鴻巣市立川里中学校

ＰＴＡ会長 松本 健一

平成３１年度ＰＴＡ総会開催について（ご案内）

 陽春の候、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素よりＰＴＡ活動推進のためご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、平成３１年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、やむを得ない事由により欠席される場合は、委任状提出を忘れぬよう併せてお願

いいたします。

記

１ 日 時  令和元年５月１０日（金）１４：５０～１５：５０

２ 場 所  川里中学校 体育館

３ 内 容

（１）平成３０年度事業報告並びに決算報告について

（２）平成３１年度ＰＴＡ役員の承認について

（３）平成３１年度事業計画案について

（４）平成３１年度予算案について

（５）その他

＊なお、第５校時（１３：５０～）は授業参観となっております。

＊上履きをご持参ください。また、ご近所で乗り合わせてご来校ください。

 （ふるさと館駐車場の使用はご遠慮ください。）

                き り と り

委 任 状

 私は、ＰＴＡ総会の議決に関する一切の権限を

        ＰＴＡ会長 に委任します。

   平成３１年４月  日

                年  組 生 徒 氏 名（            ）

                     保護者氏名（           印）

家庭数配布

平成３１年４月１２日

 鴻巣市立川里中学校

ＰＴＡ旧役員 様

鴻巣市立川里中学校

ＰＴＡ会長 松本 健一

平成３１年度ＰＴＡ総会開催について（ご案内）

 陽春の候、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素よりＰＴＡ活動推進のためご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、平成３１年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、やむを得ない事由により欠席される場合は、委任状提出を忘れぬよう併せてお願

いいたします。

記

１ 日 時  平成３１年５月１０日（金）１４：５０～１５：５０

２ 場 所  川里中学校 体育館

３ 内 容

（１）平成３０年度事業報告並びに決算報告について

（２）平成３１年度ＰＴＡ役員の承認について

（３）平成３１年度事業計画案について

（４）平成３１年度予算案について

（５）その他

＊なお、第５校時（１３：５０～）は授業参観となっております。

＊上履きをご持参ください。また、ご近所で乗り合わせてご来校ください。

 （ふるさと館駐車場の使用はご遠慮ください。）

                き り と り

委 任 状

 私は、ＰＴＡ総会の議決に関する一切の権限を

        ＰＴＡ会長 に委任します。

   平成３１年４月  日

                年  組 生 徒 氏 名（            ）

                     保護者氏名（           印）